16-02-2024 18:17:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que os veículos, nos horários de saída dos escolares, transitam
pela via, especificamente na porta de entrada das escolas próximas, com o som em volume incompatível com o local,
atrapalhando as atividades desenvolvidas nas instituições de ensino.

solicitação de patrulha de som.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2019

RUA JOSÉ MIGUEL SARAMAGO, 559, SANTA MÔNICA, 38.408-222, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE AO EMEI- ZACARIAS PEREIRA DA SILVA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 17471/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 14 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total